

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego

Dot. postępowania pn:

**Modernizacja budynku stodoły na działce nr 217/70 Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego
w Lubaniu – etap II**

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Zamawiający - Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Lubań, ul. T. Maderskiego 3, 83-422 Nowy Barkoczyn działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udostępnia poniżej treść zapytań do SWZ wraz wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zmawiający dopuszcza spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty i prawidłowo ukończył co najmniej trzy roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie budynku w zakres których wchodziło wykonanie pokrycia dachowego blachą o powierzchni co najmniej 500 m²;

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres zadania obejmuje wykonanie montażu dodatkowej konstrukcji umożliwiającej wysunięcie rynny poza projektowaną elewację wentylowaną;

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że wszelkie roboty leży wykonać w sposób umożliwiający późniejszy montaż elewacji wentylowanej zgodnie z dokumentacją projektową załączoną do SWZ. Zamawiający wskazuje, że w zakresie przedmiotu zamówienia określonym w SWZ znajduje się dostosowanie istniejącej konstrukcji dachowej do budowanej części do możliwości wykonania elewacji wentylowanej wg PT. Ewentualne kwestie niedookreślone w dokumentacji projektowej dotyczące sposobu wykonania poszczególnych robót, w tym sposobu dostosowania istniejących elementów konstrukcji należy uzgodnić z Zamawiającym oraz zrealizować zgodnie z zasadami sztuki budowlanej.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres zadania obejmuje wykonanie uziomu otokowego z bednarki ocynkowanej wraz z niezbędnymi robotami ziemnymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia obejmuje wykonanie uziomu wraz z niezbędnymi robotami ziemnymi, zgodnie z dokumentacją projektową załączoną do SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy PZP treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Udzielenie niniejszej odpowiedzi, zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy PZP **nie skutkuje** przedłużeniem terminu składania ofert, który nie ulega zmianie.